
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 21 de Outubro de 2022                                                                                       Edição Nº: 2226 

 

6 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2022 às 22:49:17

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 21 de Outubro de 2022                                                                                       Edição Nº: 2226 

 

6 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2022 às 22:49:17

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 21 de Outubro de 2022                                                                                       Edição Nº: 2226 

 

6 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 236/2022 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 15 dias as servidoras abaixo relacionadas: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Saúde Geral 

Lucimara Aparecida Coelho da S. 28/06/2019 a 
28/06/2020 

07/11/2022 a 21/11/2022 

Sandra Regina Camilo 01/07/2021 a 
01/07/2022 

07/11/2022 a 21/11/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte dias 

do mês de outubro de 2022.               
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2022 às 22:49:17

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 21 de Outubro de 2022                                                                                       Edição Nº: 2226 

 

6 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
Processo de Administrativo nº 040/2022 
Dispensa de Licitação n: 010/2022 
 

Ratifico a dispensa de licitação 010/2022, que tem por aquisição de móveis planejados para Câmara de 
Mauá da Serra, em favor de MAZINI COMERCIO DE MÓVEIS LTDA, com valor de R$ 17.326,00 
(Dezessete Mil, Trezentos e Vinte e Seis Reais), em conformidade com o art. artigo 24, inciso II da Lei 
Federal 8.666/ 93. Autorizo a despesa e a emissão da nota de empenho. 

 
Mauá da Serra, 21 de outubro de 2022. 

 

 
 
 

___________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2022 às 22:49:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-10-21T22:49:17-0300




